g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4150-5
Conta 9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT

Més/ano referéncia

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico

30/08/2024 SALDO ANTERIOR
03/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2024
04/09/2024 APLICACAO
10/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2024
13/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2024
24/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2024
26/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2024
27/09/2024 RESGATE

Aplicacdo 08/01/2024
30/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2024
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024
30/09/2024

2,892805297
2,914577881

Rentabilidade

No més 0,7526
No ano 7,1943
Ultimos 12 meses  9,9572

SETEMBRO/2024

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

491.895,78
3.000,00
3.000,00

60.313,13
7.945,25
7.945,25

509,00
509,00

10.056,88

10.056,88
2.868,02
2.868,02

300,00
300,00

21.729,47

21.729,47

509.810,72

491.895,78
60.313,13
46.408,62
4.010,43
0,00

0,00
4.010,43
509.810,72

170.041,094107
1.036,284538
1.036,284538

20.826,465405
2.739,707840
2.739,707840

175,333294
175,333294
3.455,566439
3.455,566439
984,741847
984,741847
102,968998
102,968998
7.455,443254
7.455,443254
174.917,513302

(G3361608201264581
16/06/2025 08:25:15

Valor cota

2,894957795

2,895984932
2,900035502

2,903042477

2,910341959

2,912458742

2,913498303

2,914577881

Saldo cotas

169.004,809569

189.831,274974
187.091,567134

186.916,233840

183.460,667401

182.475,925554

182.372,956556

174.917,513302

174.917,513302

Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



