



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 4150-5

Conta 9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT

Mês/ano referência SETEMBRO/2024

30/08/2024 SALDO ANTERIOR 491.895,78 170.041,094107 03/09/2024 RESGATE 3.000,00 1.036,284538 2,894957795 169.004,80956	BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05								
03/09/2024 RESGATE 3.000,00 1.036,284538 2,894957795 169.004,80956 Aplicação 08/01/2024 3.000,00 1.036,284538 20.826,465405 2,895984932 189.831,27497 10/09/2024 RESGATE 7.945,25 2.739,707840 2,900035502 187.091,56713 Aplicação 08/01/2024 7.945,25 2.739,707840 2,900035502 187.091,56713 13/09/2024 RESGATE 509,00 175,333294 2,903042477 186.916,23384 Aplicação 08/01/2024 509,00 175,333294 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330	Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas	
Aplicação 08/01/2024 3.000,00 1.036,284538 04/09/2024 APLICAÇÃO 60.313,13 20.826,465405 2,895984932 189.831,27497 10/09/2024 RESGATE 7.945,25 2.739,707840 2,900035502 187.091,56713 Aplicação 08/01/2024 7.945,25 2.739,707840 2,900035502 187.091,56713 Aplicação 08/01/2024 509,00 175,333294 2,903042477 186.916,23384 Aplicação 08/01/2024 509,00 175,333294 2,903042477 186.916,23384 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254	30/08/2024	SALDO ANTERIOR	491.895,78			170.041,094107			
04/09/2024 APLICAÇÃO 60.313,13 20.826,465405 2,895984932 189.831,27497 10/09/2024 RESGATE 7.945,25 2.739,707840 2,900035502 187.091,56713 Aplicação 08/01/2024 7.945,25 2.739,707840 2,903042477 186.916,23384 Aplicação 08/01/2024 509,00 175,333294 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330	03/09/2024	RESGATE	3.000,00			1.036,284538	2,894957795	169.004,809569	
10/09/2024 RESGATE 7.945,25 2.739,707840 2,900035502 187.091,56713 Aplicação 08/01/2024 7.945,25 2.739,707840 13/09/2024 RESGATE 509,00 175,333294 2,903042477 186.916,23384 Aplicação 08/01/2024 509,00 175,333294 24/09/2024 RESGATE 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 27/09/2024 RESGATE 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254		Aplicação 08/01/2024	3.000,00			1.036,284538			
Aplicação 08/01/2024 7.945,25 2.739,707840 13/09/2024 RESGATE 509,00 175,333294 2,903042477 186.916,23384	04/09/2024	APLICAÇÃO	60.313,13			20.826,465405	2,895984932	189.831,274974	
13/09/2024 RESGATE 509,00 175,333294 2,903042477 186.916,23384 Aplicação 08/01/2024 509,00 175,333294 2,903042477 186.916,23384 24/09/2024 RESGATE 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 27/09/2024 RESGATE 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254	10/09/2024	RESGATE	7.945,25			2.739,707840	2,900035502	187.091,567134	
Aplicação 08/01/2024 509,00 175,333294 24/09/2024 RESGATE 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 26/09/2024 RESGATE 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 27/09/2024 RESGATE 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254		Aplicação 08/01/2024	7.945,25			2.739,707840			
24/09/2024 RESGATE 10.056,88 3.455,566439 2,910341959 183.460,66740 Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 26/09/2024 RESGATE 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254 7.455,443254 174.917,51330	13/09/2024	RESGATE	509,00			175,333294	2,903042477	186.916,233840	
Aplicação 08/01/2024 10.056,88 3.455,566439 26/09/2024 RESGATE 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 27/09/2024 RESGATE 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254		Aplicação 08/01/2024	509,00			175,333294			
26/09/2024 RESGATE 2.868,02 984,741847 2,912458742 182.475,92555 Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 27/09/2024 RESGATE 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330	24/09/2024	RESGATE	10.056,88			3.455,566439	2,910341959	183.460,667401	
Aplicação 08/01/2024 2.868,02 984,741847 27/09/2024 RESGATE 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254		Aplicação 08/01/2024	10.056,88			3.455,566439			
27/09/2024 RESGATE 300,00 102,968998 2,913498303 182.372,95655 Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254 7.455,443254 7.455,443254	26/09/2024	RESGATE	2.868,02			984,741847	2,912458742	182.475,925554	
Aplicação 08/01/2024 300,00 102,968998 30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254		Aplicação 08/01/2024	2.868,02			984,741847			
30/09/2024 RESGATE 21.729,47 7.455,443254 2,914577881 174.917,51330 Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254	27/09/2024	RESGATE	300,00			102,968998	2,913498303	182.372,956556	
Aplicação 08/01/2024 21.729,47 7.455,443254		Aplicação 08/01/2024	300,00			102,968998			
	30/09/2024	RESGATE	21.729,47			7.455,443254	2,914577881	174.917,513302	
30/09/2024 SALDO ATUAL 509.810,72 174.917,513302 174.917,51330		Aplicação 08/01/2024	21.729,47			7.455,443254			
	30/09/2024	SALDO ATUAL	509.810,72			174.917,513302		174.917,513302	

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 491.895,78 APLICAÇÕES (+) 60.313,13 RESGATES (-) 46.408,62 RENDIMENTO BRUTO (+) 4.010,43 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0.00 RENDIMENTO LÍQUIDO 4.010,43 SALDO ATUAL = 509.810,72

Valor da Cota

 30/08/2024
 2,892805297

 30/09/2024
 2,914577881

Rentabilidade

 No mês
 0,7526

 No ano
 7,1943

 Últimos 12 meses
 9,9572

Transação efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088